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استقبال سفیر ایران در عربستان از حضور بخش کشاورزی فارس در نمایشگاه هوش مصنوعی
در حاشیه نخستین نشست منطقهای با تمرکز بر کشورهای حاشیه خلیج فارس، در پنل کاربردی هوش مصنوعی، سفیر ایران در عربستان و رئیس

سازمان جهاد کشاورزی فارس دیدار کردند.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه خبری گفتمان فارس، در این دیدار علیرضا عنایتی از برگزاری نمایشگاه بینالمللی هوش مصنوعی در عربستان در
دیماه خبر داد و از حضور فعال بخش کشاورزی استان فارس در این نمایشگاه استقبال کرد و بیان کرد: این نمایشگاه فرصتی برای تبادل تجربیات در

مورد آخرین اقدامات هوشمندسازی در بخش کشاورزی فراهم خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت این نشست منطقهای، گفت: این نشست فرصتی برای گسترش
بازارهای هدف صادراتی در بخش کشاورزی و شناسایی سلیقه بازار هدف و تولید محصولات متناسب با آن بود.

مجتبی دهقان پور با تاکید بر نقش محوری وزارت امور خارجه در این مسیر، ابراز امیدواری کرد که از فرصتهای آتی برای توسعه اقتصادی کشور
استفاده بهینه شود.

این مقام مسئول افزود: یکی از رویکردهایی که دنبال خواهیم کرد، استفاده از ظرفیت کشورهای حوزه خلیج فارس در تبادل فناوریها و تکنولوژیهای
نوین است.

او تصریح کرد: استان فارس در زمینه هوشمندسازی بخش کشاورزی اقدامات خوبی انجام داده و با توجه به استقبال سفیر ایران برای حضور ایرانی
بخش کشاورزی در نمایشگاهی که احتمالا در دی ماه در عربستان برگزار میشود، حضور خواهیم داشت تا آخرین دستاوردهای خود را در خصوص

هوشمند سازی این بخش ارائه دهیم.

دهقان پور با تاکید بر اهمیت دیپلماسی اقتصادی، از تشکیل کمیتهای در سازمان جهاد کشاورزی استان به منظور جذب سرمایهگذاری ایرانیان مقیم
خارج از کشور، به ویژه فارسیزبانان مقیم کشورهای حوزه خلیج فارس، خبر داد. وی افزود: با دعوت از این عزیزان و معرفی پروژههای دارای مزیت
نسبی، امیدواریم شاهد حضور سرمایهگذاران ایرانی در استان فارس باشیم، در حال حاضر چند سرمایهگذار در حال بررسی امکان سرمایهگذاری در حوزه

ایجاد گلخانه در جنوب استان هستند.

استان فارس به عنوان پیشرو در زمینه دیپلماسی استانی، اخیراً میزبان نخستین نشست منطقهای با تمرکز بر کشورهای همسایه بود. در این نشست،
ظرفیتهای اقتصادی استانهای هرمزگان، بوشهر، خوزستان و کهکیلویه و بویراحمد معرفی شد و بر نقش وزارت امور خارجه در تسهیل مسیر فعالان

اقتصادی تاکید شد.


